32 De todos os dizimos de vaccas, ovelhas e ca-
bras, que passam por baixo do cajado do pastor,
tudo o que se contar decimo, serd eonsagrado ao
Senhor.

33 Nao se escolherd bom nem mau, nem se tro-
card por outro. Se alguem o trocar, tanto o trocado,
como o substituido, serd consagrado ao Senhor, e
ndo se remira.

34 Estes sdo os preceitos, que o Senhor deu a
Moysés para os filhos de Israel no monte Sinal.

97 Quod si immundom est animal, redimet qui oblulit, juxfa ®s-
timationem tuam, et addef quintam pariem pretii; si redimere no-
luerit, vendelur alieri guantocumgue a e fuerit @stimalum.

28 Ommne quod Domino consecrafur, sive homo fueril, sive ani-
mal, sive ager, non vendetur, nec redimi poterif. Quidquid semel
fuerit consecratum, sanctum sanciorum erit Domino.

29 Et omnis consecratio, qua offertur ab homine, non redimetur;
sed morte morietur.

30 Omnes decime terra, sive de frugibus, sive de pomis arborum,
Domini sunt, et illi sanctificantur.

31 Si quis autem voluerit redimere decimas suas, addel’ quinfim
partem earum.

32 Omnium decimarum bovis et ovis et capre, que sub pastoris
virga transeunt, quidquid decimum venerif, sanctificabitur Domino.

33 Non eligetur nec bonum, nee malum, nec altero commutabitur;
si quis mutaverit, et quod mutatum est, et pro quo mutatum est,
sanctificabitur Domino, et non redimetur. :

34 Hee sunt precepta, qua mandavit Dominus Moysi ad filios Ts-
rael, in monte Sinai.
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